UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Campus Prof. João David Ferreira Lima — CEP 88040-900

Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil

EDITAL N° 001/2024 ref. EDITAL Nº 3/2024/PROEX/PROPESQ/SEPLAN
EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

https://abre.ai/3bolsasext

O Coordenador do projeto, no uso de suas atribuições, torna publica a lista de candidatos
selecionados, assim as vagas da lista de reserva.

Recursos é dúvidas sobre homologação ou entrevista no e-mail fernando.gauthier@ufsc.br .

Nome Nível do curso:
Ações
Afirmativas IAAx2

Experiência
Profissional

Conhecimento
Complementar Entrevista Total Resultado

Reni Rogete Rosa
Ferreira Junior Graduação Sim * 8,0 0,0 9,0 25,0 Selecionado
Yasmin Duarte
Vieira Graduação Sim 16,8 0,0 0,0 6,3 23,0 Reserva
Karen Elaine de
Freitas Laurindo Graduação Não 18,2 5,0 0,0 9,0 32,2 Selecionado
Gustavo Aguiar Pós-graduação Não 15,5 8,0 5,0 9,5 38,0 Selecionado

Florianópolis, 02/05/2024

Prof. Fernando Gauthier

mailto:fernando.gauthier@ufsc.br

		2024-05-02T17:21:21-0300